SUGGESTED USAGE: Take 1 softgel daily with a meal, or as

directed by your healthcare practitioner.

HOW IT WORKS: DHA (docosahexaenoic acid) is recognized

a5 a physiologically essential nutrient in the brain where it s

pertormance (neurcnal functioning) and in the retina (of th

required in high concentrations for facilitating optimal menta

eye, where it is critical for visual acuity.® DHA exerts its most

crucial functions at the level of the cell membrane, where it
s known to significantly affect many of its basic properties
including fluidity, permeability, and interactions with key
signaling and regulatory molecules.* DHA-1000 has twice
the DHA (1,000 mg per softgel) than our DHA-500 (500 mg
per softgel).

CAUTIONS/INTERACTIONS: Omega-3 fatty acids may
interact with anti-coagulants, NSAIDs, anti-hypertensives,
and L'-*1'Diif.‘i-tf'-'ui-iz.m'ﬂr'ir.l_:; medications. Omega-J tatty
acids may affect the metabolism of certain medications

ncluaing cyclosporine.

*These statements have not been evaluated by the Food and

Drug Administration. This product is not intended to diagnose,

treat, cure or prevent any disease.
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DHA-100

Extra Strength

* 1,000 mg DHA per Softgel
+ Supports Brain Health*

90 Softgels

A Dietary Supplement

FOR LIFE BALANCE

Supplement Facts

Serving Size 1 Softgel

Amount % Daily
Per Serving Value

15
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Fish D_@I__{}fq_::_ ncentrate
Docosahexaenoic Acid (DHA)

1.3g(1,300mg} t

1 g (1,000 mg) |

" Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
t Daily Value not established

Other ingredients: Softgel Capsule [bovine gelatin (BSE-free),

glycerin, water| and d-alpha Tocopherol (from sunflower oil
Contains fish (anchovies, tuna).

Formulated & Distributed by Protocol For Life Balance
395 5. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA

protocolforlife.com
Fish ail is product of Peru, Mauritius.

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, corn, milk,
egg or shellfish ingredients. Produced in a GMP facility that
Processes other ingredients containing these allergens.



